Das Pergament ist mit einem scharfen Instrument liniert. Zwei senkrechte Linien schlossen den Schriftraum ein. Die Horizontallinien stehen ziemlich weit auseinander, und es steht je eine Schriftzeile auf einer Linie und je eine Zeile zwischen den Linien.

a (recto) 1 . . . . . o l u n t i d u a s s u n t q u i c o n t r a s e n -  
2 [t]u[m] . . . . . [e]x contractu venit et cum eo contractetur  
3 [an patrono hac tene]atur formula, Quasi ex delicto venerit liberti et est in fa-  
4 [ctum et arbitraria] etiam vivere\*) huic dicendum\*) alienatum esse, quis\*)  
5 [mancipio accepti [a liberto], alienationem nobis adomini\*) translationem  
6 [preferentibus: Sed hoc de illo quaeritur\*), si pro muliere dotem dederit], quis tenea-  
7 tur hac formula. Sed in proposito et Iavolenus confutetur cum  
8 viro actionem esse et idem putat\*) etiam dissoluto matrimonio sed veni-\*)  
9 ret. Octavianus manente quidem matrimonio posse agi cum marito et post di-  
10 vortium, antequam dotem redat[ur]; quod si redderit[ur], cum  
11 muliere, et si quid retinuerit maritus, cum utroque. Hoc et ego verum  
12 esse didici. [Sed si debitorum] sum iusserit domum promittere libertum, secundum Iavolenum quidem  
13 et post divortium ipse tenebitur, ut actiones suas praestaret[ur], si non-  
14 dum exegit; Sed si culpa eius solvendo esse desit[ur] debitor, periculo  
15 patroni perit[ur]. Sed si[ur] statim potest mulier rei uxoriae [a gere, et antequam patronus  
16 Fabiana formula vocet[ur], damnabitur maritus propter suam culpam] Deinde quaeremus  
b (verso) 1 laetoriae moxales sunt. [Sed] si filio suo mancipare iusserit pa-  
2 ter, suo nomine tenebitur, non de [peculio vel de in rem verso, quemadmodum si]  
3 quis iussit alii[ur] mancipare, ut iam diximus. Sed si servus iniussu patris filio mancipatus fuerit,]  
4 quaeritur\*) post mortem eius vel manumissionem [vel] alienationem domini, utrum [intra annum]  
5 damnatus de peculio teneatur, an et post annum de eo, quod ad eum\*) pervenit] . . .  
6 Et ea quidem, quae non mortis causa data sunt, ita revocant, si dolo malo alienata sint; [ea]  
7 aut qui, cum\*) . . . Nam in formula ita est: mortis causa hodie\*) malo. In mortis causa enim  
8 donazione semper utitur\*) praetor arbor\*). Ergo et [si] filio\*) exheredato  
9 mortis causa donaverit, tenebitur hac formula; Sed cum potest ei pa-  
10 ter legare, videamus, ne inutilis sit Fabiana formula adversus filium. Illic etiam  
11 Iulianus scribit in maiore centenario, qui cum treb. habet. [et] duos heredes instituit et tertio  
12 exheredato mortis causa donavit. At enim, patronum, qui tertius partem bonorum [possessionem] acci-  
13 peret[ur], Fabiana insuliter\*) adversus filium usurum, quia potest ei et legare  
14 pater, nisi qui[d]\*) . . . comm[odum], quod per Falcedianum habitus esse\*) minu-  
15 atur. Arcatit[ur] . . . non esse aequum quicquam filio eripi, cum etiam ex mi-  
16 nima parte non [iste]\*) expulsiurus sit patronum.